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Coppia di adattatori MEDIAL SNUPY per fissaggio al palo

CK430415

Coppia di adattatori SNUPY
8056324532170

MEDIAL

103077

N

Cadauno
1

1

0.2

147000
Coppia di adattatori in inox AlISI 304 per fissaggio su palo @ 60 mm

Tipo accessori per cestini raccolta differenziata
Materiale acciaio

Dimensioni 10,5x70x20 cm

Marca MEDIAL

Articolo coppia di adattatori

Utilizzo raccolta differenziata




