

Coppia di adattatori MEDIAL SNUPY per fissaggio al palo	
Codice	CK430415
Descrizione	Coppia di adattatori SNUPY
EAN	8056324532170
Marca	MEDIAL
Part number	103077
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.2
Volume (cm ³)	147000
Coppia di adattatori in inox AISI 304 per fissaggio su palo Ø 60 mm	



SPECIFICHE	
Tipo	accessori per snupy
Materiale	acciaio
Dimensioni	10,5x70x20 cm
Marca	MEDIAL
Articolo	coppia di adattatori
Utilizzo	raccolta differenziata